wc, disimpegno per una superficie lorda di circa 99 mq, due logge per totali mq 5 

circa, due balconi di circa 8 e 10 mq l'uno. Il box auto al PS1 ha una superficie di 
circa 25 mq. 

Identificato in catasto fabbricati del suindicato Comune come segue: 

- foglio 19 (diciannove) mappale 1430 (millequattrocentotrenta) 
subalterni:  

-  17 (diciassette), categoria A/2, classe 2, superficie catastale 107 mq; totale 
escluse aree scoperte 100 mq, composto da vani 5,5 vani, posto al piano 1, - 

rendita: € 1.043,89. 
Coerenze: parti comuni, corpo sub 16, salvo diversi e come in fatto.

[...]

l'apertura delle buste, sul suddetto conto corrente intestato alla procedura (si 

consiglia di effettuare il bonifico alcuni giorni prima della scadenza, tenendo conto dei 

tempi occorrenti per l'effettivo accredito). 

LOTTO 1: 

PREZZO BASE 

Euro 321.000,00 (trecentoventunomila/00) 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA 

Euro 240.750,00 (duecentoquarantamilasettecentocinquanta/00) 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA 

Euro 5.000,00 (cinquemila virgola zero zero) 

Si precisa che: 

- non è consentito il pagamento rateale; 

- non sono consentite offerte multiple. 

FISSA 

per il giorno  

10 marzo 2026 

alle ore 14,30 e seguenti